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Protokół Nr LVI/2018 

z  LVI  Sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się w dniu 5 listopada 2018 r. w 

siedzibie Urzędu Miejskiego w Strykowie            

 zwołanej  na podstawie art. 20 ust. 3 Ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

( Dz. U. z 2018 r. , poz. 994 z  późn. zm.) przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Strykowie na wniosek Burmistrza   Strykowa  z dnia 5 listopada 2018  r. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 radni Rady Miejskiej w Strykowie wg listy obecności 

 przewodniczący Zarządów osiedli m. Stryków wg listy obecności, 

 sołtysi wg listy obecności, 

 osoby zaproszone wg listy obecności. 

 

Porządek obrad LVI sesji zgodny z wnioskiem Burmistrza Strykowa z dnia 5 listopada 2018 r.  

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej  w Strykowie. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wniesienia zażalenia do Prezesa 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Warszawie na 

postanowienie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w 

Warszawie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w przedmiocie 

negatywnej opinii projektu "Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Stryków. 

4. Zamknięcie obrad. 

Ad. pkt 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica o godz. 15.00 otworzył LVI 

sesję  i po powitaniu wszystkich obecnych na sali oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 

aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu rady 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

Ad. pkt. 2 

Przewodniczący RM powierzył obowiązki sekretarza obrad Wiceprzewodniczącemu RM w 

Strykowie Panu Grzegorzowi Kozłowskiemu. 

Ad. pkt. 3 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica poinformował, że niniejszy 

projekt uchwały wpłynął do rady w dniu dzisiejszym. 

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie w sprawie wniesienia zażalenia do Prezesa 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Warszawie na postanowienie 
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Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w przedmiocie negatywnej opinii projektu 

"Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Stryków. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

13   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głosów  wstrzymujących się  

Ad. pkt. 4  Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad LVI sesji Rady Miejskiej w Strykowie, 

prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Kasica o godz. 15.20 dokonał 

zamknięcia sesji mówiąc:,, zamykam pięćdziesiątą szóstą sesję Rady Miejskiej w Strykowieˮ. 

Protokołowała: Z. Kubiak    

 

   

                  Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica   

 


